

Decideact ApS

CVR-nr. 36 07 77 35

CVR no. 36 07 77 35

Årsrapport for 2018

Annual report for 2018

(4. regnskabsår)

(4. financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2019

*Adopted at the annual general meeting on 11
februar 2019*

Flemming Sylvang Videriksen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	12
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning

Statement by management on the annual report

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Decideact ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønne, den 11. februar 2019

Rønne, 11 February 2019

Direktion

Executive board

Flemming Sylvang Videriksen
adm. direktør
CEO

Bjarni Snæbjörn Jónsson
direktør
director

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Decideact ApS for the financial year 1 January - 31 December 2018.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends to the company in general meeting that the financial statements for 2019 are not to be audited. Management considers the criteria for not auditing the financial statements to be met.

The financial statements have not been audited. Management considers the criteria for not auditing the financial statements to be met.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Ledelsespåtegning

Statement by management on the annual report

Bestyrelse

Supervisory board

Thorey G. Gudmundsdottir
formand
chairman

Bjarni Snæbjörn Jónsson

Flemming Sylvang Videriksen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

The General Assembly has decided, that the Financial Statements for the coming year should not be revised.

Selskabsoplysninger
*Company details***Selskabet**
*The company*Decideact ApS
Snellemark 30
3700 RønneCVR-nr.: 36 07 77 35
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Stiftet: 1. september 2014

Incorporated: 1 September 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

*Financial year: 4th financial year*Hjemsted: Bornholm
*Domicile: Bornholm***Bestyrelse**
*Supervisory board*Thorey G. Gudmundsdottir, formand(chairman)
Bjarni Snæbjörn Jónsson, ()
Flemming Sylvang Videriksen, ()**Direktion**
*Executive board*Flemming Sylvang Videriksen, adm. direktør(CEO)
Bjarni Snæbjörn Jónsson, direktør(director)

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af intelligente løsninger og software til management samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 706.138, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.004.180.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The purpose of the Company is development and sale of intelligent software solutions to B2B and similar activities.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2018 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2018 are not affected by any unusual matters.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of kr. 706.138, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of kr. 3.004.180.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årsrapporten for Decideact ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Decideact ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes. Revenue is net of all types of discounts granted.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

The company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation.

The company acts as management company for all jointly taxed entities and, in its capacity as such, pays all income taxes to the Danish tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Balance sheet

Intangible assets

Development costs and costs relating to rights developed by the company are recognised in the income statement as costs in the year of acquisition.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries and associates are measured at the proportionate share of the net asset value of the entities, calculated on the basis of the group's accounting policies, plus or less unrealised intra-group gains or losses and plus or less any remaining value of positive or negative goodwill stated according to the purchase method.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Investments in subsidiaries and associates with a negative net asset value are measured at DKK 0, and the carrying amount of any receivables from these entities is reduced to the extent that they are considered irrecoverable. If the parent company has a legal or constructive obligation to cover a deficit that exceeds the receivable, the balance is recognised under provisions.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Decideact ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Net revaluations of investments in subsidiaries and associates are taken to the net revaluation reserve according to the equity method in so far as that the carrying amount exceeds the cost. Dividends from subsidiaries which are expected to be declared before the annual report of Decideact ApS is adopted are not taken to the net revaluation reserve.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the balance sheet as 'Joint taxation contributions receivable' or 'Joint taxation contributions payable'.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carry forward, are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities

Liabilities, which include trade payables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december*Income statement 1 January - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-131.316	-17.535
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-131.316	-17.535
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-131.316	-17.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	1	0	-2.267
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	13.461	2.070
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-236.726	-159.363
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-354.581	-177.095
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-351.557	38.462
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>-706.138</u>	<u>-138.633</u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-706.138	-138.633
		<u>-706.138</u>	<u>-138.633</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver <i>Assets</i>			
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		4.069.241	1.980.820
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	<u>4.069.241</u>	<u>1.980.820</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	6	0	1
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>4.069.241</u>	<u>1.980.821</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		686.524	248.324
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		882	1.157
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>687.406</u>	<u>249.481</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.506.456</u>	<u>371.733</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>2.193.862</u>	<u>621.214</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u><u>6.263.103</u></u>	<u><u>2.602.035</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		62.500	50.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		3.712.850	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-771.170	-65.031
Egenkapital <i>Equity total</i>	7	<u>3.004.180</u>	<u>-15.031</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		823.112	100.581
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions total</i>		<u>823.112</u>	<u>100.581</u>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		2.014.206	2.111.096
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		<u>2.014.206</u>	<u>2.111.096</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		421.605	405.389
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>421.605</u>	<u>405.389</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>2.435.811</u>	<u>2.516.485</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>6.263.103</u>	<u>2.602.035</u>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	8		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Income from investments in subsidiaries

Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-2.267
<i>Share of losses of subsidiaries</i>		

<u>0</u>	<u>-2.267</u>
----------	---------------

<u>2018</u>	<u>2017</u>
-------------	-------------

kr.

kr.

2 Finansielle indtægter

Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.461	0
<i>Interest received from subsidiaries</i>		

Andre finansielle indtægter	0	2.070
<i>Other financial income</i>		

<u>13.461</u>	<u>2.070</u>
---------------	--------------

<u>2018</u>	<u>2017</u>
-------------	-------------

kr.

kr.

3 Finansielle omkostninger

Financial costs

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.216	5.443
<i>Financial expenses, group entities</i>		

Andre finansielle omkostninger	220.510	153.920
<i>Other financial costs</i>		

<u>236.726</u>	<u>159.363</u>
----------------	----------------

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

4 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	299.831	-38.462
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	51.726	0
	<u>351.557</u>	<u>-38.462</u>

Skat af årets resultat fordeles således:

Tax on profit/loss for the year is calculated as follows:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat <i>Calculated 22% tax on profit/loss for the year before tax</i>	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	<u>1.980.820</u>
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis <i>Net effect from change of accounting policy</i>	370.974
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	<u>1.717.447</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	<u>4.069.241</u>
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning <i>Reversal for the year of previous years' impairment losses</i>	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	<u>4.069.241</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in subsidiaries

Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	0	1
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	0	1
	<hr/>	<hr/>
Værdireguleringer 1. januar 2018 <i>Revaluations at 1 January 2018</i>	0	2.267
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.267
	<hr/>	<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2018 <i>Revaluations at 31 December 2018</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	0	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	50.000	0	-65.032	-15.032
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	12.500	3.712.850	0	3.725.350
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-706.138	-706.138
Egenkapital 31. december 2018	62.500	3.712.850	-771.170	3.004.180
<i>Equity at 31 December 2018</i>				

8 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Esja Invest ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, Esja Invest ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2012.